平成 27 年 11 月 18 日

各 位

上場会社名    メック株式会社

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長 前田 和夫

（コード番号 4971）

問合せ先  コーポレートコミュニケーション室長 坂本 佳宏

（TEL 06-6414-3451）

配当予想の修正配当予想の修正配当予想の修正配当予想の修正（増配）（増配）（増配）（増配）に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 11 月 18 日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のと

おり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は資本政策を重要な課題の一つとして認識しております。その一環として 500,000 株の自己株

式取得を 11 月２日から 10 日に実施いたしました。また、配当金に関しては、安定配当の考え方を持

続しつつ収益状況を勘案して実施する事としております。

この基本方針のもと、平成 28 年３月期の期末配当金の予想を１株当たり２円増配し、10 円（前回

予想８円）と修正することを決定いたしました。

これにより、中間配当金の８円を合わせ、年間配当金は、１株当たり 18 円となる予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 27 年５月８日発表）

円銭

8.00

円銭

8.00

円銭

16.00

今回修正予想  10.00 18.00

当期実績 8.00

前期実績

（平成 27 年３月期）
6.00 8.00 14.00

以 上